

Ostrołęka, dnia 22.03.2024 r.

KPZ.271.8.2024

## Wykonawcy

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa obiektu małej architektury realizowanego w ramach zadania Mega rury dla osiedla Bursztynowego w Ostrołęce**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust.7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

#### **TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:**

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści zmianę w urządzeniu zabawowym dotyczącą: - łączenia poprzez spawanie oraz skręcanie śrubami nierdzewnymi zamiast system u łączników i klamer wykonanych z mocnych stopów aluminiowych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w urządzeniu zabawowym dotyczących łączenia poprzez spawanie oraz skręcanie śrubami nierdzewnymi, podtrzymuje stanowisko łączenia elementów system łączników i klamer wykonanych z mocnych stopów aluminiowych.

Pytanie nr 2. Daszki wykonane z płyty HDPE jako wielospadowe zamiast tworzywa lldpe ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wykonania daszków z płyty HDPE, podtrzymuje stanowisko wykonania daszków z materiału typu LDPE.

Pytanie nr 3. Słupy konstrukcyjne wykonane z profili 80x80 mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania słupów konstrukcyjnych z profili 80x80 mm, podtrzymuje stanowisko wykonania słupów z rur o średnicy 114 mm ze stali czarnej ocynkowanej malowanych proszkowo.

Pytanie nr 4. Podesty wykonane z tworzywa HDPE typu antyskid wzmocnione od spodu profilami stalowym ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania podestów z tworzywa HDPE typu antyskid wzmocnionych od spodu profilami stalowymi, podtrzymuje stanowisko wykonania podestów z blachy stalowej malowanej proszkowo, osłoniętych antypoślizgowymi płytami HPL o grubości 6 mm. Szerokość podestów 110 mm.

Pytania nr 5. Czy zamawiający dysponuje zdjęciami gruzu który trzeba wywieźć.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje zdjęciami gruzu który trzeba wywieźć.

Pytanie nr 6. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

**Odpowiedź:**


Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 7. Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu wykonania zamówienia na 3 miesiące od momentu podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji wykonania zamówienia, w terminie: 3 miesiące od daty podpisania umowy.

Pozostałe warunki specyfikacji warunków nie ulegają zmianie.

Łup. PREZYDENTA MIASTA  
  
Aneta Gutowska-Grucelska  
Sekretarz Miasta